

# Høgenhaug ApS

Grusbakken 21  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2018**

---

**Martin Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Høgenhaug ApS  
Grusbakken 21  
2791 Dragør

CVR-nr: 36983000  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af eje aktier og udøve konsulentvirksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 har været tkr. 888 efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser overskud for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reableres.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.167.457</b>	<b>173.128</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.167.457</b>	<b>173.128</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-1.200.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.379	-32.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.141.078</b>	<b>-1.058.872</b>
Skat af årets resultat .....		-252.824	-31.042
<b>Årets resultat</b> .....		<b>888.254</b>	<b>-1.089.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		888.254	-1.089.914
<b>I alt</b> .....		<b>888.254</b>	<b>-1.089.914</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	375.000
Andre tilgodehavender .....		450.000	10.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>450.000</b>	<b>385.500</b>
Likvide beholdninger .....		468.281	176.999
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>918.281</b>	<b>562.499</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>918.281</b>	<b>562.499</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-201.660	-1.089.914
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-151.660</b>	<b>-1.039.914</b>
Skyldig selskabsskat .....		252.824	31.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		817.117	1.571.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.069.941</b>	<b>1.602.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.069.941</b>	<b>1.602.413</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>918.281</b>	<b>562.499</b>